
POSTRACH PRO CHOROBy 
BEZPEČNÝ PRO PLODINY

FUNGICID DO OBILNIN A ŘEPKY

Opravdový dravec
proti chorobám obilnin  a řepky

Intervenční a ochranný 
účinek

Vysoký obsah účinných látek

Přípravky na ochranu rostlin používejte bezpečně. Pro více informací kontaktujte obchodního zástupce INNVIGO  
ve svém regionu (kontakt najdete  na www.cz.innvigo.com). Před každým použitím si přečtěte etiketu/návod k použití. 



Azoxystrobin 200 g/l
Prothiokonazol 175 g/l

OBSAH ÚČINNÝCH LÁTEK

FUNGICID
DO OBILNIN A ŘEPKY

PLOdINy
  Pšenice ozimá  
  Tritikale ozimé  
  Ječmen jarní  
  Řepka ozimá

MENŠINOVÉ POUŽITÍ
  Řepka jarní 
  Žito jarní  
  Hořčice setá  
  Mák setý  
  Slunečnice    
  Sója

dOPOrUČENÁ dÁVKA 
1,0 l/ha



    GAVIAL má mimořádně efektivní intervenční a systemické účinky  
na původce houbových chorob

   DLOuHODOBýM účINKEM se odlišuje od jiných fungicidů

   U ObILNIN je jeho největším trumfem vysoká účinnost proti 
chorobám pat stébel, fuzarióze a braničnatce pšeničné

   U ŘEPKY OzIMé je vysoce účinný proti hlízence obecné, alternáriové 
skvrnitosti a omezuje výskyt verticiliového vadnutí

INTErVENČNÍ ÚČINKy 
– ryCHLÝ JAKO GAVIAL

PrEVENTIVNÍ ÚČINKy 
– ÚČINNÝ JAKO GAVIAL

    OCHRANNé účINKY díky obsahu světově nejrozšířenější účinné látky 
ze skupiny strobilurinů

    VýJIMEčNÁ účINNOST proti široké škále původců houbových  
chorob

    GREEN EFEKT – lepší využití živin a vody a snížení nepříznivého vlivu 
stresu na plodiny

    SNIŽuJE zTRÁTY způsobené pukáním šešulí a zlepšuje jejich pevnost, 
u řepky probíhá aplikace v období počátku kvetení



OPrAVdOVÝ PrEdÁTOr  
PrOTI CHOrOBÁM OBILNIN

  Pšenice ozimá    Tritikale ozimé    Ječmen jarní    Žito jarní

KOMPLEX CHOrOB  
PAT STÉBEL

BrANIČNATKA  
PŠENIČNÁ

rEz  
PLEVOVÁ

FUNGICID
DO OBILNIN A ŘEPKY

OŠETřENÍ T1 OŠETřENÍ T2
GAVIAL 375 SC 1,0 l/ha

Braničnatka pšeničná
Choroby pat stébel

Padlí
Hnědá skvrnitost ječmene

GAVIAL 375 SC 1,0 l/ha
Helmintosporióza 

Fusariózy 
Rez pšeničná, rez plevová

Padlí
Braničnatka pšeničná



HLAVNÍ dOPOrUČENÍ  
PrO PŠENICI OzIMOU

TECHNOLOGIE 3 OŠETřENÍ

*  V případě velmi vysokého tlaku padlí je možné při ošetření přidat látku typu cyflufenamid, fenpropidin  
nebo proquinazid

TECHNOLOGIE 2 OŠETřENÍ

GAVIAL 375 SC  
1,0 l/ha*

PrOTIKON 250 EC  
0,8 l/ha

MOLLIS 450 SC  
1,0 l/ha

T1 T2 T3

*   V případě velmi vysokého tlaku padlí je možné při ošetření přidat látku typu cyflufenamid, fenpropidin  
nebo proquinazid

T1 T2

GAVIAL 375 SC  
1,0 l/ha*

MOLLIS 450 SC 
1,0 l/ha



řEPKA OzIMÁ

FUNGICID
DO OBILNIN A ŘEPKY

řEPKA OzIMÁ 
(BBCH 59-65)

GAVIAL 375 SC  
1,0 l/ha 

Verticiliové vadnutí  
Hlízenka obecná,  

Alternáriová skvrnitostt

POSTrACH CHOrOB – BEzPEČNÝ PrO řEPKU OzIMOU

HLÍzENKA  
OBECNÁ

ČErŇ GrEEN  
EfEKT



TECHNOLOGIE T1, T2, T3

HLAVNÍ dOPOrUČENÍ  
PrO řEPKU OzIMOU

TECHNOLOGIE T1, T2

19 30 50 59 61-69 80

T1 T2 T3

rEGULATO 300 SL  
0,5 l/ha 

 dAfNE 250EC 
0,4–0,5 l/ha

MOLLIS 
450 SC 

1,0 l/ha

GAVIAL  
375 SC 

1,0 l/ha

rEGULATO 300 SL  
0,5 l/ha 

dAfNE 250 EC 
0,4-0,5 l/ha

19 30 50 59 61-69 80

GAVIAL 375 SC 

1,0 l/ha

T1 T2



FuNGICID DO OBILNIN A ŘEPKY

INNVIGO Agrar Cz s.r.o. 
Thámova 137/16, 186 00 Praha 8 - Karlín 

tel. 226 2025 420, info_cz@innvigo.com, www.cz.innvigo.com


